
600550525450

475

500

575

625

425

390

370

380

360

350

370

360

350

380

400390

380370360

350

410

400

379.0

394.0

394.6

410.7

373.4

376.6

551.1

530.4

474.3

460.5

480.7

416.5

637.5

625.9

628.1

639.0

622.2

607.1

599.0

399.2

344.7

348.0

338.7

337.4

338.3

337.1

338.5

342.3

336.7

337.1

338.5

338.9

338.6

338.1

337.9

339.5

338.9

346.1

351.6

362.0

373.3346.3

345.0

357.1

361.3

360.8 373.5

359.4

362.2

348.6

336.2

335.8

336.8

343.9

350.1

354.4 372.6
387.7

398.2

386.3

392.3

387.1

374.3

345.9

344.6
338.5

338.2

338.4

335.5

335.5

335.9

335.5

337.5

336.7

335.6

339.3
336.9

337.9 340.3

347.6

352.1

344.5

359.8

369.0

375.3

361.0

357.0

357.9

337.5

342.1

358.2

345.4

354.8
374.4

370.4

335.8

337.5

339.2

341.1

372.2

337.9 343.3

349.3

358.7

353.5

348.3

341.8

340.0

337.9

337.9

340.4

345.3

350.4

348.2

343.1

355.7

361.0

359.8

360.6

363.1

352.8

343.1

338.1

338.1

340.4

349.0

363.0

352.9

348.6

350.0

362.1

367.8

338.9

339.4

342.2

343.7

341.8

352.4

343.1

335.4

335.7

335.6

335.7

337.0

336.3

336.8

335.5

337.0
338.6

341.9

336.9

342.3

349.2 357.4

366.3

372.7

389.5
398.2

397.6

348.6

353.3

364.9

370.0

350.2

347.5

346.9

355.8

359.6

349.8

339.9

387.6

345.4

340.6

340.1
341.7

342.9

341.8

339.4

339.7

341.2

365.0

370.0
375.9

381.9

346.5

357.0 369.0

364.8
352.1

347.6
356.2

351.4

339.7

336.2 338.6 337.7

336.0

340.4

346.0

354.9

354.2

387.5

380.6

366.4

378.2

335.6

336.0

335.6

335.5

335.9

335.6

335.4

335.4

336.0

Km 5

S.P. 
76

S.P
. 7

6

Km 4

S.P
. 7

6

VIA
 S

AN
 F
EL
IC
E

S.FELICE

LAGO DI ENDINE

573.500

573.500

574.000

574.000

5.0
69

.50
0

5.0
69

.50
0

5.0
70

.00
0

5.0
70

.00
0

5.0
70

.50
0

5.0
70

.50
0

Il p
re

se
nte

 el
ab

ora
to 

è t
ute

lat
o s

ui 
dir

itti
 di

 au
tor

e d
all

e L
eg

gi 
63

3 d
el 

22
.04

.19
42

 e 
14

85
 de

l 1
4.1

2.1
94

2, 
og

ni 
rip

rod
uz

ion
e t

ota
le 

o p
arz

ial
e d

i e
ss

o, 
eff

ett
ua

ta 
se

nz
a l

a p
rev

en
tiv

a a
uto

riz
za

zio
ne

 è 
pe

rta
nto

 pr
oib

ita

TAV. 4A
Bergamo, Ottobre 2014

COMUNE DI ENDINE GAIANO

PIANO URBANO 
DEI SERVIZI DEL SOTTOSUOLO

ai sensi del Regolamento Regionale n.6
del 15 febbraio 2010

Rete di trasporto e distribuzione 
delle telecomunicazioni
scala 1:2.000

Via F. Nullo, 2 - Endine Gaiano (BG)

Provincia di Bergamo

Via Giorgio e Guido Paglia, n. 21 - 24122 BERGAMO - e-mail: bergamo@eurogeo.net
Tel.  ++39 035 248689  -  ++39 035271216  -  Telefax  ++39 035 271216
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Legenda
Pozzetto (50/60 x 50/60 cm - 120x60 cm)
Cameretta
Cavi per telecomunicazione in trincea
Cavi per telecomunicazione in cunicolo
Cavi per telecomunicazione in tubi interrati


